РОССИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -
ДЕТСКИЙ САД № 120»

ПРИКАЗ

От 28.12.2016г.
г. Новосибирск

№ 111/1

«О создании комиссии по предотвращению
и урегулированию конфликта интересов в ДОУ»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 «О
противодействии коррупции», Указа президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №
821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях
предотвращения и урегулирования конфликта интересов в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов между
участниками образовательных отношений в ДОУ.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в
следующем составе:

Председатель комиссии -  Врио заведующей Василенко Майя Викторовна;
Заместитель председателя комиссии - старший воспитатель Филова Маргарита

Николаевна.
Члены Комиссии:

Старшая медсестра -  Золотарская Полина Ильинична;
Воспитатель -  Черепанова Нина Александровна;
Секретарь комиссии:
Инструктор по физкультуре -  Леонова Светлана Леонидовна.

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов
в ДОУ № 120 (Приложение)

4. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии
по предотвращению и урегулированию конфликта интересов между участниками
образовательных отношений, руководствуясь Положением о комиссии по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов между участниками
образовательных отношений».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио заведующая ДОУ

С приказом ознакомлены:

ь- /М.Н. Филова/

( -ч /П.И. Золотарская/

М.В. Василенко

/ Н.А. Черепанова/

/ С.Л. Леонова/